
 

Stránka 1 z 3 

ZÁPIS O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE VYBRANÉHO DODAVATELE 
VZ: 

 „Integrační platforma v rámci projektu eHealth“ 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

 

Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel: Operátor ICT, a.s. 

Sídlo: Dělnická 213/12, PSČ 17000 Praha 7 

IČO: 02795281 

DIČ: CZ02795281 

ZÁPIS O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE VYBRANÉHO DODAVATELE 

dle ust. § 123 ZZVZ 

Datum a čas jednání:   20. 12. 2018 

Místo jednání:   sídlo zadavatele 

1. Předmětem jednání je provedení posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele. 

Vybraný dodavatel byl na základě ust. § 122 ZZVZ dne 11. 12. 2018 vyzván, aby předložil tyto údaje a doklady: 

a) originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, a to konkrétně: 

Základní způsobilost 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (při dodržení požadavku uvedeného v bodu 5.2.2 

výzvy k podání nabídek) 

 

Technická kvalifikace  

- Osvědčení objednatele k zakázkám uvedeným v seznamu významných zakázek 

- Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob uvedených v seznamu techniků, konkrétně: 

1. certifikát TOGAF® a certifikát Archimate® u Architekta řešení   

2. certifikát IPMA B® u Projektového manažera 

b) kopii pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
dodavatelem třetí osobě, přičemž limit pojistného plnění nesmí být nižší než 5.000.000,- Kč. 

2. Na základě výše uvedené výzvy vybraný dodavatel požadované údaje a doklady doložil dne 20. 12. 2018. 
Všechny doklady bylo doručeny v elektronické podobě.  

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní jméno vybraného 
dodavatele 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

ICZ a.s. se sídlem: Na hřebenech II 1718/10, Nusle  



Stránka 2 z 3 

Obchodní jméno vybraného 
dodavatele 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

 140 00 Praha 4 
IČO: 25145444 
zastoupený pro účely jednání o shora uvedené veřejné zakázce Ing. 
Michalem Buškem, na základě plné moci ze dne 31. 10. 2016 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, včetně uvedení údajů rozhodných pro 

prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace:  

Základní způsobilost dle ust. § 74 ZZVZ 

 Způsobilým je dodavatel, který Název dokladu 

a)  

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech 
před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze 
č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatele; 
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

Originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 24. 10. 2018, dokument konvertovaný z listinné 
podoby. 

b)  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

Originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 24. 10. 2018, dokument konvertovaný z listinné 
podoby. 

c)  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla 
splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

Originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 24. 10. 2018, dokument konvertovaný z listinné 
podoby. 

d)  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla 
splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, 

Originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 24. 10. 2018, dokument konvertovaný z listinné 
podoby. 

e)  není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 
nařízena nucená správa podle jiného právního 
předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 

Originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 24. 10. 2018, dokument konvertovaný z listinné 
podoby. 

 

Technická kvalifikace dle ust. § 79 ZZVZ 

 Zadavatel požadoval Název dokladu 

a)  

Seznam významných zakázek realizovaných v 
posledních 3 letech před zahájením zadávacího 
řízení obsahujícího min. uvedení finančního 
rozsahu, popisu plnění, doby poskytnutí a 
identifikace objednatele dle bodu 5.1.2 písm. A. 
výzvy k podání nabídky. 
 
Přílohou výše uvedeného seznamu bude 
osvědčení objednatele 

Originál seznamu významných zakázek realizovaných v 
posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení - 
formou čestného prohlášení ze dne 26. 11. 2018 el. 
podepsáno Ing. Michalem Buškem, na základě plné 
moci. 
Seznam obsahuje 6 zakázek splňujících požadavky 
zadavatele.  

Originál osvědčení o první z výše uvedených zakázek 
sloužící k prokázání kvalifikace (dokument 
konvertovaný z listinné podoby): 
Objednatel: Asseco Central Europe, a.s., se sídlem: 
Budějovická 778/3a, 140 00, Praha 4, Popis plnění: 



Stránka 3 z 3 

 Zadavatel požadoval Název dokladu 

Komplexní dodávka technologií a služeb v rámci rozvoje 
eGovernmentu ve zdravotnictví Libereckého kraje – 
Rozvoj eHealth a služeb TCK, Implementace a podpora 
sw pro integraci dat obsahujících údaje o zdravotním 
stavu fyzických osob a genetických údajů fyzických 
osob. Součástí zakázky byla rovněž servisní podpora, 
Finanční rozsah: více než 2 mil. Kč bez DPH, Doba 
realizace: 11/2015 – současnost, k zakázce je doloženo 
osvědčení objednatele ze dne 16. 11. 2018 podepsané 
Ing. Jánem Mikolajem, ředitelem eHealth divize. 

b)  

Seznamu techniků, kteří se budou podílet na 
plnění veřejné zakázky dle bodu 5.1.2 písm. B. 
výzvy k podání nabídky. 
 
Přílohou seznamu budou profesní životopisy 
výše uvedených osob.  

Originál seznamu techniků, kteří se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky - formou čestného prohlášení ze 

dne 26. 11. 2018 el. podepsáno Ing. Michalem Buškem, 

na základě plné moci. Přílohou tohoto seznamu jsou 

životopisy techniků. 

Architekt řešení: Ing. Martin Veselý 

Doložen životopis ze dne 23. 11. 2018, podepsaný Ing. 

Veselým, ze kterého vyplývá praxe v oboru sw 

architektury více než 4 roky. 

Projektový manažer: Ing. Ivana Klimentová 

Doložen životopis ze dne 23. 11. 2018, podepsaný Ing. 
Klimentovou, ze kterého vyplývá znalost českého jazyka 
na úrovni rodilého mluvčího. 

c)  

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob 
uvedených v seznamu techniků dle bodu 5.1.2 
písm. C. výzvy k podání nabídky. 

1. úředně ověřená kopie certifikátu TOGAF® 9 
foundation č. 129460 ze dne 19. 9. 2018 pro Ing. 
Martina Veselého v anglickém jazyce, ověřený předklad 
certifikátu ze dne 15. 11. 2018, dokument konvertovaný 
z listinné podoby.   
Úředně ověřená kopie certifikátu Archimate® 3 
Foundation č. 5008 ze dne 22. 9. 2017 pro Ing. Martina 
Veselého v anglickém jazyce, ověřený předklad 
certifikátu ze dne 15. 11. 2018, dokument konvertovaný 
z listinné podoby. 
2. Certifikát IPMA Level B č. 1988B16, ze dne 12. 10. 
2016, platný do 11. 10. 2021 pro Ing. Ivanu 
Klimentovou, dokument konvertovaný z listinné 
podoby. 

Vybraný dodavatel dále doložil kopii pojistné smlouvy ze dne 31. 3. 2018 uzavřené na dobu určitou (14 měsíců) 

jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, přičemž limit 

pojistného plnění činí 101 mil. Kč.  

V Praze  

 
 
 
 

____________________________ 
Mgr. Tomáš Houdek 

Operátor ICT, a.s. 


		2018-12-20T13:21:56+0100
	Tomáš Houdek




